
Teismo darbuotojų Kalėdinė parama

Panevėžio apylinkės teismo darbuotojai pasitinka Kalėdų šventes prasmingai – padalyta
parama tris globojamus vaikus auginančiai šeimynai iš Kupiškio rajono ir gerai
besimokančiam jaunuoliui iš Rokiškio rajone vargingai gyvenančios šeimos.

Pyragų dieną surinkę beveik 600 eurų Panevėžio, Rokiškio, Kupiškio, Pasvalio ir Biržų rūmų
kolektyvai šiemet nutarė paramą skirti paramos stokojančioms šeimoms iš Kupiškio ir
Rokiškio.

„Kalėdos – gerumo metas. Teismo darbuotojai kasmet prisideda prie prasmingų darbų –
remia vargingai gyvenančius“, – sakė teismo pirmininkė Virginija Breskienė.

Kupiškio ir Rokiškio rūmų darbuotojai nuvežė vaikams saldainių, šeimoms šakočius ir po 280
eurų paramos. Tris vaikus globojanti Rima Kurklienė nupirks vaikams Kalėdų dovanų, kitų
reikalingų daiktų. Labai gerai besimokančiam, matematikos olimpiadose dalyvaujančiam,
tačiau vargingoje šeimoje augančiam jaunuoliui perduoti buities technikos ir elektronikos
prekybos tinklo dovanų kuponai. Teismo darbuotojai tikisi, kad parama padės jam tikslingai
siekti dar geresnių mokslo rezultatų, toliau studijuoti.

 

Irma Gritėnienė

Panevėžio apylinkės teismo pirmininko padėjėja


